
„Pavasara kross ar Anitu Kažemāku” jau ceturto gadu pēc kārtas 
 

Pie Riebiņu vidusskolas 12. maijā jau ceturto gadu pēc kārtas saulainā 
dienā pulcējās skrējēji no visas Latvijas. Skrējēji  bija gan lieli, gan mazi, gan 
iesācēji, gan jau profesionāli sportisti, jaunākajam dalībniekam tikai 4 gadi.  
 Sacensību distances – 1000 m pašiem mazākajiem, 3000m un garākā 
distance 6000m. Liels prieks, ka vislielākais sacensību dalībnieku skaits bija 
1000m distancē, jo tā ir mūsu topošā sporta paaudze.  

Sacensību dalībnieki bija no tuvākām un tālākām vietām: Preiļiem, 
Dagdas, Viļāniem, Feimaņiem, Silajāņiem, Rušonas, Sīļukalna, Jūrmalas, 
Drabešiem, Rīgas un, protams, no pašiem Riebiņiem. Sacensību dalībnieku pulku 
pirmo gadu bija papildinājis Sporta klubs “Ašais”, kas ir viens no Latvijas 
vadošajiem sporta klubiem jauniešiem.  
 Starts un finišs bija pie Riebiņu vidusskolas. Finišā katrs dalībnieks 
saņēma Preiļu Siera sieriņu “Mazulītis”, Venden ūdens pudeli un Riebiņu novada 
domes sarūpētos magnētiņus, kas tika personalizēti izveidoti šīm sacensībām.  
 Pēc skrējiena visi dalībnieki un arī atbalstītāji varēja pārbaudīt savu 
precizitāti diskgolfā, bet ģimenes –  savus spēku orientēšanās sacensībās pa 
Riebiņu ielām. 
 Pēc sacensībām dalībnieki, pateicoties Riebiņu vidusskolas pavārei, 
baudīja sarūpēto putru ar tēju. 
 Visgaidītākais sacensību notikums apbalvošana. Tika apbalvoti sportisti 8 
dažādās vecuma grupās. Ātrākajiem sportistiem diplomi un dizainiski veidotas 
medaļas un balvas, kuras bija sarūpējuši – Riebiņu novada dome, Adidas Latvija, 
MySport veikals un Anita Kažemāka. Ātrākajiem dalībniekiem distanču 
kopvērtējumā Anita bija sarūpējusi naudas balviņas papildus motivācijai.  
Tika noteikta viskuplākā un pārstāvētākā ģimene, kas tika apbalvota ar Guntara 
Ormaņa piemiņas balvu, un tā šogad izrādījās Meluškānu ģimene.  

Paldies Riebiņu novada domei un Rolandam Naglim, Riebiņu vidusskolas 
direktorei, Mārītei Pokšānei un viņas palīgu komandai, visiem tiesnešiem, 
sekratariātam, paldies atbalstītājiem – Adidas Latvija, MySport veikalam, Venden 
Latvija, Preiļu Siers, Pašvaldības policijai par drošību. 

Tiekamies arī 2019. gada pavasarī! 
 Anita Kažemāka 

 


